Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 218»

Осик Яне Рафаилевне_________________________
                    Ф.И.О. руководителя

____________________________________________
Ф.И.О. (без сокращений родителя / законного представителя)

____________________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в образовательную организацию

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: «___» _____________ 20____ г.; место рождения _____________________

Реквизиты записи акта о рождении ребёнка или свидетельство о рождении: серия

_____________ №______________ дата выдачи «_____» _____________20____г.

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218» на обучение по образовательной

программе дошкольного образования (Российская Федерация, Краснодарский край, город

Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, ул. Героев-Разведчиков, 2.)

с «____»__________________20____г.

Адрес места жительства ребенка:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(адрес по свидетельству о регистрации)

Язык образования русский (ст.14,44 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»)

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О мамы__________________________________________________________________

реквизиты документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

серия___________ №__________, дата выдачи «____»___________20_____г,____________

 _____________________________________________________________________________

Контактный телефон: __________________________________________________________

Ф.И.О Папы: __________________________________________________________________

реквизиты документа удостоверяющий личность родителя (законного представителя)

серия___________ №__________, дата выдачи «____»___________20_____г,____________

 _____________________________________________________________________________

Контактный телефон: __________________________________________________________

реквизиты документа, подтверждающий установление опеки (при наличии)____________

_____________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «____» ____________ 20___ г.  ______________________________
                                                                                                                                                         (подпись родителя / законного представителя)

 Я подтверждаю ознакомление с Уставом ДОО, выпиской из реестра лицензий на осуществление

образовательной деятельности (сведениями о дате предоставления и регистрационном номере), с

образовательными программами, локальными нормативными актами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями воспитанников (законных представителей) (часть 2 ст.55 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»), а именно с:

- Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город

Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад №218 «Изумрудный город»;

- Образовательной программой дошкольного образования, по которой будет обучаться ребёнок;

- Правила внутреннего распорядка воспитанников муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка –

детский сад №218 «Изумрудный город»;

- Правилами и условиями осуществления перевода, отчисления восстановления муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития

ребёнка – детский сад №218 «Изумрудный город»;

- Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №218» и родителями (законными представителями) несовершеннолетних

обучающихся;

- Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных процессов

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад №218 «Изумрудный город»;

- Положением о Совете родителей;

- Положением о пропускном режиме ДОО (ознакомлен, положение мне понятно, с требованиями Положения

я согласен, требования Положения обязуюсь выполнить).

 __________________________________ / ________________________ /
        подпись родителя (законного представителя)                                   (расшифровка подписи )

__________________________________ / ________________________ /
        подпись родителя (законного представителя)                                   (расшифровка подписи )

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие путем сбора, хранения, использования,

передачи, уничтожения моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка с момента

зачисления ребенка в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №218» до момента выбытия ребенка из

организации в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

__________________________________ / ________________________ /
        подпись родителя (законного представителя)                                   (расшифровка подписи )

__________________________________ / ________________________ /
                  1  подпись родителя (законного представителя)